
Городская Дума 
муниципального образования 

«Город Белоусово» 
Калужской области

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «15» декабря 2022 г. №38

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ МО ГП «ГОРОД БЕЛОУСОВО» О РАБОТЕ
ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУБ ПСИ [АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНЕЦ

«ГОРОД БЕЛОУСОВО» В 2022-М ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принцип 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Г 
«Город Белоусово», Городская Дума

РЕШИЛА:

1 .Утвердить Отчет Главы МО ГП «Город Белоусово» о работе Городской Ду» 
городского поселения «Город Белоусово», согласно приложению.

2 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А. Григорьева



Приложение

Отчет Главы МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьевой о работе 
Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» в 2022 году.

- За истекший период с января по декабрь 2022 года проведено 6 заседаний 
депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Всего в депутатском 
объединении состоят 10 депутатов, что составляет 100% от количества депутатов 
Городской Думы МО ГП «Город Белоусово».

- Явка депутатов на заседаниях депутатского объединения 100%. Количество 
внесенных законопроектов (проектов нормативных правовых актов) за истекший период 
составляет 6.

- Результаты голосования по ним депутатов, входящих в депутатское объединение 
- 10 из 10. Общественного резонанса по принятым законопроектам (проектам 
нормативных правовых актов) - не было.

- Посещаемость депутатами, входящих в депутатское объединение, заседаний 
комитетов (комиссий) и заседаний представительного органа 100%.

- За истекший период с января по декабрь 2022 года было проведено депутатами 6 
приемов.

Депутаты объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» активно участвуют во всех 
городских мероприятиях, митингах и так далее.

Январь 2022 года - в Акции «Блокадный хлеб»;
Февраль 2022 года - Поздравления ветеранов ВОВ. В митинге «Вывод войск из 

Афганистана»;
Март 2022 год, участвовали в Молодежных форумах, в фестивалях ГТО. В акции 

«День воссоединения Крыма с Россией»
Май 2022 года - «Бессмертный полк».
Июнь 2022 года - Мероприятие, посвященное «Дню текстильной и легкой 

промышленности»; Всероссийская акция «Свеча памяти»; Митинг, посвященный 81 
годовщине начала Великой Отечественной Войны - «День Памяти и скорби»;

Август 2022 года - Ежегодная всероссийская акция «Родительская приемка»; День 
физкультурника. Всероссийская акция «Собери ребенка в школу»;

Сентябрь 2022 года - Митинг, посвященный 79-й годовщине освобождения 
Калужской области от немецко-фашистских захватчиков;

Октябрь 2022 года - 70-лет МКУК «Городская библиотека»;
Ноябрь 2022 года-Торжественный Митинг посвященный «Дню народного 

единства»;
Акция «Помоги солдату!», Третья городская научно-практическая конференция 

памяти А.К. Кортунова;
Декабрь 2022 года - Торжественный митинг, посвящённый 126-летию со дня 

рождения Г. К. Жукова. Торжественное открытие после капитального ремонта 
мемориального комплекса «Родина маршала Жукова» и обновлённый экспозиции в доме 
Жукова (д.Стрелковка).


